Página 1 de 1

        SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC
DEPARTAMENTO REGIONAL NO AMAZONAS – DR/AM

GERENCIA DE GESTÃO DE PESSOAS – GGP

INFORMATIVO I

Processo Seletivo Nº 042/2023.

ADIAMENTO DA FASE DO PROCESSO SELETIVO

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL NO AMAZONAS –

SENAC/AM torna público:

Que a FASE de AVALIAÇÃO ESCRITA dos cargos disponíveis no Edital 042/2023-

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS III - SERVENTE para o SENAC BORBA/AM, marcado para

o dia 31/05/2023 SERÁ ADIADA em virtude da indisponibilidade de transporte para a região.

Nova data do processo será publicada nos próximos dias.

Agradecemos à compreensão.

Manaus, 30 de maio de 2023.